
Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/156/2011
POWIATU RACIBORSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Raciborzu 

Na  podstawie  art.  35  ust.  1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o samorządzie  powiatowym 

(tekst. jedn.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

RADA POWIATU RACIBORSKIEGO 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/116/2011 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 30 sierpnia 2011  r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Raciborzu wprowadza się 
następujące zmiany: 

1)§ 16 ust. 2 pkt 14 otrzymuje brzmienie: „14) Wydział Geodezji (SG), w strukturę którego 
wchodzi Referat Katastru Nieruchomości i Mapy Numerycznej;", 

2)§ 16 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Schemat struktury organizacyjnej Starostwa stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Raciborskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2012 r. 

Radca prawny 

Kt­163 

mgr Barbara Kowalska 

 

Przewodniczący Rady 

Adam Wajda



Strona 2

Uzasadnienie

Art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jedn.  Dz.  U.  z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1592  z późn.  zm.)  stanowi,  iż  organizację  i zasady 

funkcjonowania starostwa powiatowego określa regulamin organizacyjny uchwalony przez 

radę powiatu na wniosek zarządu powiatu. 

Rada Powiatu Raciborskiego Uchwałą Nr X/116/2011 z dnia 30 sierpnia 2011 r. 

przyjęła  Regulamin  Organizacyjny  Starostwa  Powiatowego  w Raciborzu.  Aktualnie 

zachodzi potrzeba zmiany jego zapisów. 

Z dniem 1 stycznia 2012 roku rozwiązaniu ulegnie porozumienie między Starostą 

Raciborskim  a Prezydentem Miasta  Racibórz w sprawie  powierzenia  prowadzenia  spraw 

z zakresu  geodezji  i kartografii.  W związku  z tym  całość  zadań  z tego  zakresu,  łącznie 

z przejętymi  zadaniami  z Miasta  Racibórz,  realizowana  będzie  przez  Wydział  Geodezji 

Starostwa  Powiatowego  w Raciborzu.  Takie  rozwiązanie  spowoduje  z dniem  1 stycznia 

2012 r. prawie dwukrotne zwiększenie liczby spraw oraz znacząco zintensyfikuje obsługę 

klientów.  Dla  usprawnienia,  właściwej  koordynacji  pracy  na  wszystkich  stanowiskach 

w Wydziale  Geodezji,  optymalnego  rozdysponowania  zadań  celowe  jest  utworzenie 

w strukturach  Wydziału  Referatu  Katastru  Nieruchomości  i Mapy  Numerycznej.  Taka 

organizacja  pracy  zapewni  prawidłowe  zarządzanie  personelem  w sytuacji  znaczącego 

wzrostu ilości zadań, a także bieżące nadzorowanie i weryfikowanie realizowanych spraw 

tak, aby sprawna i merytoryczna obsługa klientów utrzymana została na dotychczasowym 

poziomie. 

Wobec  powyższego  w tym  stanie  prawnym  i faktycznym  podjęcie  niniejszej 

uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 

Sekretarz Powiatu 

Beata Bańczyk

Wicestarosta 

Andrzej Chroboczek



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/156/2011 z dnia 20 grudnia 2011 r.

Uchwała Nr XIV 156 2011 - Załącznik - Schemat organizacyjny

Zalacznik1.doc


 


Wydział



Finansowy



FN







Referat Gospodarki Nieruchomościami



SN







Referat Architektury �i Budownictwa



SA







Wydział



Komunikacji                         i Transportu



SK











Referat Księgowości             i Płac















Wicestarosta



WS







Starosta Raciborski



ST







Członek Zarządu



CZ











Referat Edukacji, Kultury i Sportu



ZW







Przewodniczący Rady 











Adam Wajda 















Archiwum Zakładowe















Radca prawny



Kt-163







mgr Barbara Kowalska















Referat



 Spraw Społecznych



ZS











Powiatowy Rzecznik Konsumentów



ZR



















Referat Katastru Nieruchomości i Mapy Numerycznej







Wydział



Geodezji



SG







Referat Ochrony   Środowiska, Gospodarki



Wodnej i Rolnictwa    



SE







Referat



Inwestycji i Remontów



SI











Referat Zamówień Publicznych



SZ











Referat Organizacyjno



 - Administracyjny







Sekretarz



Powiatu



TO











Biuro Rady



BR







Skarbnik



Powiatu



TF







Samodzielne Stanowisko ds. Kontroli Zarządczej 



TK







Samodzielne Stanowisko ds. BHP



TB







Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego 



TC











Audyt Wewnętrzny 



TA







Wydział Organizacyjny� i Spraw Obywatelskich



                          OR







Biuro Obsługi 



Prawnej 



OP







Schemat organizacyjny Starostwa Powiatowego w Raciborzu







Pełnomocnik 



ds. Zarządzania Jakością



TJ























Wicestarosta











Andrzej Chroboczek











Referat Rejestracji Pojazdów







Załącznik do Uchwały Nr XIV/156/2011



Rady Powiatu Raciborskiego 



z dnia 20 grudnia 2011 r. 







Pełnomocnik �ds. Ochrony



Informacji Niejawnych



TI







Biuro ds. Ochrony



Informacji Niejawnych



TN







Referat Funduszy Zewnętrznych                    i Strategii Rozwoju  



OS















